
Golf som event
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Det siger de...
Neptun Golf
"30 af vores medarbejdere fra Neptun Apotekerne har nydt en skøn forårsdag i Kaj Lykke
Golfklub i smukke omgivelser”. 
”En stor oplevelse fra start til slut, hvor alle uanset evner fik en positiv oplevelse med i
bagagen. Instruktion med indlevelse og humor, perfekt tilpasset de fremmødte”.
”Et suverænt og serviceminded arrangement fra introduktion til af slutning i restauranten.
Mange forespørgsler fra medarbejdere på at gentage succesen – de får mig sandsynligvis
overtalt”.

Jakob Møller
Indehaver - Neptun Apotekerne i Esbjerg, Ribe og Sædding

Erhvervsarrangement i Kaj Lykke Golfklub
”Vi havde et personalearrangement i Kaj Lykke Golfklub, hvor alle havde en rigtig dejlig
dag. Der blev givet professionel instruktion i golf med efterfølgende spil på par 3 banen
og konkurrencegenet kom frem i alle deltagere – rigtig hyggeligt”. 

”Arrangementet i Kaj Lykke Golfklub er stadig noget der bliver talt om og husket tilbage
på med et stort smil på læben”. 

Torben Edens 
Indehaver – Pecani Smykker, Bramming, Esbjerg og Ribe. 

En eksklusiv og veltilrettelagt oplevelse
”En eksklusiv golfdag eksekveret med stor professionalisme og et enormt fokus på kun-
deoplevelsen, hvilket fra start skabte god stem ning blandt de 24 deltagende. Arrange-
mentet åbnede med et let traktement, hvorefter spillerne blev sendt ud på det flotte
anlæg. 
Dagen sluttede med præmieoverrækkelse og en utrolig lækker tapas anretning på ter-
rassen. Alle vores deltagere havde en fantastisk dag – hvor intet var overladt til til-
fældighederne. 
Et sådant arrangement har mine varmeste anbefalinger”.

Søren M. Nielsen
Filialchef Sydbank Bramming

Golf for sjov
Golf for sjov er også for dem uden forudgående golf-kendskab. 

Brug det som firmaaktivitet for forretningsforbindelser eller med -
arbejder og skab lidt team building. 
Hertil vil Kaj Lykke Golfklub byde Deres firma en eksponering og en
golf event udover det sædvanlige.

I arrangementet indgår: 
Golfintroduktion ved PGA Professionel uddannet instruktører.
Leje af golf udstyr.
Putting instruktion.
Træning på driving range inkl. range bolde.
Snackpakke med frugt, chokolade og kildevand.
Bolde, tees, blyant, marker og scorekort.
Turnering på par 3 banen.
Præmie til dagens udøver.

Tilmelding på tlf. 4050 4350 eller 
mail: manager@kajlykkegolfklub.dk 

Pris for ovennævnte kr. 349,00 pr. pers. ekskl. moms. 

Med venlig hilsen
Kaj Lykke Golfklub

Morten Mortensen
Club Manager

Velkommen til Kaj Lykke Golfklub i Bramming
Vi er golfklub nr. 65 i Danmark og stiftet i 1988. Banen har interna-
tionale mål og er suppleret med driving range, par 3 bane, 
indspilsgreen og putting green. Klubhuset rummer gratis bade 
og omklædningsfaciliteter, Restaurant Hole in One og proshop.

Banen som er beliggende mellem to åer, har både parklignende og
åbne huller. Vandløb og søer er i spil flere steder på banen som er et
stykke typisk vestjysk natur med store vidder og højt til loftet.

De gode faciliteter er også omkring banen
Gode og store parkeringspladser med lette adgangsforhold til 
baneområde og klubhus. I klubhuset finder du også en velassor teret
proshop, med gode tilbud på udstyr og professionel rådgivning.

Restaurant Hole in One holder til med panoramaudsigt ud over
banen. Her serveres lette retter og kolde forfriskninger. 
Restauranten har godt et menukort og kan afholde selskaber og 
levere maden ud af huset.

18 huller med internationale mål 
- og god plads til dig...
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